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SEKTORI       

TEKNIK 

 

OBJEKTIVA 

Sektori teknik përgjatë këtyre 

muajve ka pasur për qellim 

ndërhyrjen në kohë dhe me 

cilësi në të gjitha nevojat për 

përmirësimin e 

infrastrukturës së 

institucioneve arsimore. 

RAPORT MONITORIMI 
PUNIMET E KRYERA GJATE VITIT 2023 

PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT JANAR 2023 

1. Punime marangozi në shkollën Uznovë. 

Vendosje xhamash në tabela, laboratore, rafte etj. 

2.   Punime elektrike në rrjetin e dushit në kopshtin 28 Nëntori 

3. Punime hidraulike në nyjet sanitare të Cerdhes nr 1 

4. Punime hidraulike në nyjet sanitare në kopshtin 28 Nëntori 

5. Punime elektrike në rrjetin e celsave dhe prizave në shkollën 

22 Tetori. 

6. Punime hidraulike në nyjet sanitare të kopshtit Clirim nr 1. 

7. Punime marangozi në shkollën Lapardha. Vendosje xhamash 

për riparimin e 4 dritareve. 

8. Punime marangozi në shkollën Lapardha. Vendosje brava, 

doreza, mentesha për riparimin e 3 dyerve të shkollës. 

9. Punime hidraulike në nyjet sanitare të shkollës 22 Tetori. 

10. Punime hidraulike në nyjet sanitare të kopshtit 10 Korriku. 

11. Punime elektrike në rrjetin e ndricimit në Cerdhen nr 5 

12. Punime elektrike në rrjetin e ndricimit në Kopshtin 28 Nëntori 

13. Punime marangozi në kopshtin 28 Nëntori. Vendosje brava, 

fishek, mentesha për riparimin e dyerve të kopshtit. 

14. Punime elektrike në rrjetin e celsave dhe prizave në shkollën 

Shyqyri Lakra. 

15. Punime marangozi në shkollën Otllak. Vendosje brava, doreza, 

mentesha për riparimin e dyerve të shkollës. 

16. Punime hidraulike në nyjet sanitare të shkollës M.A.Vrioni. 

17. Punime hidraulike në nyjet sanitare të shkollës Zihni Toska. 
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18. Punime elektrike në rrjetin ndricimit në shkollën 22 Tetori. 

19. Punime elektrike në rrjetin e ndricimit, celsave dhe prizave në Kopshtin 10 Korriku. 

20. Punime marangozi në shkollën Duhanas. Riparim dhe saldim I portës kryesore hyrëse si edhe 

saldim I dyerve metalike të tualeteve. 

21. Punime marangozi në Kopshtin Moravë Hatillarë. Riparim I dritares dhe vendosje xhami. 

22. Punime marangozi në shkollën Uznovë. Riparim I dyerve. 

23. Punime marangozi në shkollën 28 Nëntori. Vendosje shula dere, brava, doreza dhe menetesha 

në dyert e tualeteve. 

24. Punime marangozi në shkollën 28 Nëntori. Riparim I bankave dhe karrigeve. 

25. Punime elektrike në rrjetin e ndricimit në Kopshtin 1 Qershori. 

26. Punime marangozi në shkollën Ajet Xhindole. Vendosje doreza dere, montim I dërrasave të zeza 

në klasat e maturës. Riparim I dyerve te tualeteve dhe vendosje xhami. 

27. Punime hidraulike në nyjet sanitare të shkollës 28 Nëntori 

28. Punime hidraulike në nyjet sanitare të shkollës 22 Tetori 

29. Punime hidraulike në nyjet sanitare të shkollës 22 Tetori. 

30. Punime marangozi në shkollën M.A.Vrioni. Vendosje doreza dere, mentesha doreza dritare etj. 

Riparim I dyerve dhe vendosje xhami. 

31. Lyerje e ambjenteve të jashtme me gëlqere në shkollën Lapradha. 

32. Suvatime të pjesshme në palestrën e shkollës 28 Nëntori. 

33. Punime hidraulike në nyjet sanitare të shkollës Uznovë 

34. Punime elektrike në rrjetin e ndricimit, celsave dhe prizave në shkollën Duhanas. 

35. Punime marangozi në kopshtin 1 Qershori. Vendosje aksesorë në riparimin e dyerve. 

36. Punime hidraulike në nyjet sanitare të Konviktit Kristo Isak. 

37. Punime hidraulike në nyjet sanitare të Kopshtit Llambrini Puli. 

38. Punime marangozi në riparimin e krevatave të fëmijëvë në Cerdhen nr 1. 

39. Punime marangozi ne riparimin e dyerve të kophstit Clirim nr 2. 

40. Riparim I derës në shkollën Thimi Tani 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT SHKURT 2023 

 

 

1. Punime marangozi në shkollën 22 Tetori. Riparimi i dyerve të shkollës 

2. Punime elektrike në shkollën MoravË.  Punime elektrike, zëvëndësimi i prizave, çelsave dhe 

llampave të djegura të shkollës. 

3. Punime marangozi në shkollën Lapardha. Montimi i stolave të shkollës 

4. Punime elektrike në shkollën Ajet Xhindole. Përforcimi i rrjetit elektrik të shkollës, zëvëndësimi i 

llampave, prizave dhe celsave të djegur 

5. Punime elektrike në shkollën MalinaT. Zëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës 

6. Punime elektrike në shkollën Bilç. Riparimi i linjës elektrike të shkollës 

7. Punime elektrike në shkollën Lapardha. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

8. Punime marangozi në shkollën Llambrini Puli. Riparimi i dyerve të klasave të kopshtit. 

9. Punime marangozi në shkollën Zihni Toska. Riparimi i derës kryesore të shkollës 

10. Punime marangozi në kopshtin 1 Qershori. Zëvëndësimi i bravave të dyerve të kopshtit 

11. Punime marangozi në kopshtin 28 Nëntori. Riparimi i bazës materiale të kopshtit, 

12. Punime elektrike në Çerdhen Nr.1 Zëvëndësimi i llampave të djegura dhe riparimi i kuzhinës të 

çerdhes. 

13. Punime marangozi në Konviktin Kristo Isak. Riparimi i dyerve të konviktit 

14. Punime lyerjeje në shkollën 28 Nëntori. Lyerja e ambjenteve të palestrës së shkollës 

 

15. Punime elektrike në shkollën 28 Nëntori. Zëvëndësimi i prizave të djegura të shkollës 

16. Punime elektrike në kopshtin 10 Korriku. Zëvëndësimi i llampave të djegura të kopshtit 

17. Punime elektrike në shkollën 22 Tetori. Zëvëndësimi i llampave, prizave dhe çelsave të djegur të 

shkollës 

18. Punime lyerjeje në kopshtin Llambrini Puli. Lyerja e kangjallave të kopshtit 

19. Punime lyerje në Kuzhinën Qendrore. Lyreja e ambjenteve të brëndshme të kuzhinës 

20. Punime marangozi në Çerdhen Nr.7. Riparimi i bravave të dyerve të çerdhes 

21. Punime elektrike në kopshtin Orizaj. Zëvëndësimi i llampave, prizave dhe çelsave të djegur të 

kopshtit 

22. Punime elektrike në Konviktin Industrial. Zëvëndësimi i llampave të djegura  
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23. Punime elektrike në Konviktin Vajza-Djem. Zëvëndësimi i prizave të djegura të konviktit 

24. Punime Hidraulike ne Konviktin Vajza-Djem. Punime ne nyjet sanitare të konviktit. 

25. Punime marangozi në shkollën Shyqyri Lakra. Riparimi i dyerve të shkollës. 

26. Punime hidraulike në Kopshtin 28 Nëntori. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

27. Punime elektrike në Kuzhinën Qëndrore. Përforcim i rrjetit elektrik dhe zëvëndësimi i llampave të 

djegura të ambjenteve të kuzhinës 

28. Punime marangozi në shkollën e mesme Kristaq Capo. Ndërtimi i tabelave të basketbollit dhe 

montimi tyre  

 

29. Punime hidraulike në kopshtin 1 Qershori.  Punime hidraulike në nyjet sanitare të kopshtit 

30. Punime hidrualike në kopshtin Uznovë. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

31. Punime marangozi në QKF. Riparimi i dyerve në ambjentet e QKF 

32. Punime hidraulike në shkollën Kristaq Capo. Punime ne nyjet sanitare rë shkollës 

33. Punime në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Riparimi i rrjetit elektrik të shkollës 

34. Punime hidraulike në kopshtin Çlirim Nr.2. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

35. Punime elektrike në shkollën 1 Maj. Zëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës 

36. Punime lyerjeje në shkollën Otllak. Lyerja e ambjentit të një klase të shkollës 

37. Punime elektrike në kopshtin Donika Kastrioti. Zëvëndësimi i llampave të djegura të kopshtit 

38. Punime lyerjeje në shkollën Duhanas. Lyerja e e kangjellave të shkollës 

39. Punime merimetimi në shkollën 1 Maj.  Stukime të pjesshme në fasadë  

40. Punime marangozi në shkollën Karkanjoz. Zëvëndësimi i xhamit të thyer të shkollës 

41. Punime marangozi në shkollën Rroshnik. Zëvëndësimi i xhamit të thyer të shkollës 

42. Punime marangozi në shkollën 1 Maj. Riparimi i dyerve të shkollës 

43. Punime hidraulike në shkollën Lapardha. Punime në nyjet sanitare të shkollës 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT MARS 2023 

 

 

1. Punime elektrike shkolla 1 Maji. Riparimi rrjetit të shkollës 

2. Punime elektrike në kopshtin uznove. Zëvëndësimi i llampave të djegura të kopshtit 

3. Punime lyerje në kopshtin 10 Korriku. Lyerja e kangjellave të kopshtit. 

4. Punime marangozi në zyrat e DA. Riparimi i bazës materialeve të zyrës së DA 

5. Punime lyerje në shkollën 1 Maj. Lyerje të pjesshme në fasadësn e shkollës dhe murit rrethues 

6. Punime hidraulike në kopshtin Llambrini Puli. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

7. Punime hidraulike në konviktin Kristo Isak. Punime në nyjet sanitare të konviktit 

8. Punime hidraulike në shkollën Lapardha. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

9. Punime marangozi në shkollën Duhanas. Saldimi i dyerve të tualetit  

10. Punime hidraulike në shkollën Duhanas. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

11. Punime marangozi në shkollën Ajet Xhindole. Riparimi i dyerve të shkollës 

12. Punime lyerjeje në shkollën Uznovë. Lyerja e kangjellave të shkollës 

13. Punime marangozi në shkollën Velabisht. Saldimi i kangjellave të oborrit të shkollës 

14. Punime hidraulike në Çerdhen Nr.5. Punime në nyjet sanitarë të çerdhes 

15. Punime në shkollën Sinjë. Rrethimi i ambjenteve të shkollës me rrjet teli 

16. Punim hidraulike shkolla 1 Maj. Riparimi i nyjeve sanitare të shkollës 

17. Punime elektrike në çerdhen Nr.7. Zëvëndësimi i prizave të djegura të çerdhes 

18. Punime hidraulike në kopshtin 10 Korriku. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

19. Punime elektrike në Konviktin Kristo Isak. Zëvëndësimi i prizave dhe çelsave të djegur të 

konviktit 

20. Punime lyerje në shkollën Lapardha. Lyerja e korridorit të shkollës në katin e parë edhe të dytë 

21. Punime marangozi në shkollën Mbreshtan. Saldimi i zgarave të dritareve të shkollës.  

22. Punime elektrike në shkollën Ajet Xhindole. Zëvëndësimi i prizave dhe çelsave të djegur të 

shkollës 

23. Punime elektrike në kopshtin Çlirim NR.1 Zëvëndësimi i neonëvë të djegur të kopshtit 

24. Punime marangozi në shkollën Mbreshtan. Riparimi i dyerve dhe dërrasave të zeza të shkollës 

25. Punime elektrike në kopshtin Donika Kastrioti. Zëvëndësimi i prizave të kopshtit. 
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26. Punime marangozi shkolla Morave. Saldim dhe vendosje menteshash në portën hyrëse të 

shkollës. 

27. Punime elektrike në shkollën Bilçë. Mirëmbajtje e rrjetit elektrik të shkollës 

28. Punime në shkollën Bilç. Montim paneli rrethimi 

29. Punime hidraulike në shkollën 22 Tetori. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

30. Punime marangozi në shkollën Ajet Xhindole. Riparimi i dyerve të shkollës 

31. Punime marangozi në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Montimi i zgarave të dritareve të shkollës 

32. Punime marangozi në shkollën Rroshnik. Riparimi i kasave të dyerve të shkollës 

33. Punime marangozi në kopshtin Donika Kastrioti. Riparimi dyerve të kopshtit 

34. Punime elektrike në shkollën Velabisht. Zëvëndësimi i prizave, çelsave të djegur të shkollës 

35. Punime lyerje në shkollën Thimi Tani. Lyerja e kangjellave rrethues të shkollës 

36. Punime elektrike në kopshtin 10 Korriku. Mirëmbajtje e rrjetit elektrik të shkollës 

37. Punime hidraulike në shkollën 1 Maj. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

38. Punime në shkollën Bilç. Rrethimi i ambjenteve të gjelbërta të shkollës 

39. Punime hidraulike në kopshtin Llambrini Puli. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

40. Punime marangozi në shkollën Thimi Tani. Riparimi i kasave të dyerve të shkollës 

41. Punime elektrike në shkollën 1 Maj Zëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës 

42. Punime elektrike në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Zëvëndësimi i neonëve, prizave dhe çelsave të 

shkollës 

43. Punime elektrike në shkollën Ajet Xhindole. Zëvëndësimi i neonëve, prizave dhe çelsave të 

shkollës 
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1. Punime në kopshtin Uznovë. Punime kanalizimi. 

2. Punime hidraulike në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

3. Punime elektrike në shkollën Thimi Tani. Ndriçimi i palestrës me llampa led 

4. Punime marangozi në shkollën 22 Tetori. Riparimi i dyerve të shkollës 

5. Punime lyerjeje në kopshtin Çlirim Nr.1. Lyerja e kangjellave të ballkoneve dhe dritareve 

6. Punime lyerjeje në kopshtin Çlirim Nr.2. Lyerja e ambjenteve të brëndshme të kopshtit. 

7. Punime në zyrat e DA. Riparimi i dyerve të zyrës 

8. Punime merimetimi në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Punime shtresash dyshemeje dhe suvatimi 

muri të pjesshme 

9. Punime hidraulike në Çerdhen Nr.1. Riparimi i dushit të çerdhes 

10. Punime lyerjeje në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Lyerja e palestrës së shkollës. 

11. Punime hidraulike në kopshtin Uznovë. Riparimi i linjës së ujësjellsit të kopshtit. 

12. Punime elektrike në konviktin Kristo Isak. Zëvëndësimi i llampave të djegura të konviktit 

13. Punime elektrike në konviktin Kristo Isak. Riparimi derës së konviktit. 

14. Punime elektrike në shkollën Mehmet Ali Vrioni.  Zëvëndësimi i prizave,çelsave dhe llampave të 

djegura të shkollës 

15. Punime elektrike në shkollën 28 Nëntori. Zëvëndësimi i prizave, çelsave dhe llampave të 

djegura të shkollës 

16. Punime lyerjeje në shkollën 22 Tetori. Lyerja e ambjeneve të jashtme me bojë vaji 

17. Punime hidraulike në shkollën 1 Qershori. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

18. Punime merimetimi në shkollën 1 Qershori. Veshje e lavamanit me pllaka. 

19. Punime lyerje në kopshtin Llambrini Puli. Lyerja e ambjenteve të jashtme me bojë vaji 

20. Punime hidraulike në shkollën Sinjë. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

21. Punime elektrike në shkollën Sinjë.Z ëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës. 

22. Punime marangozi në shkollën Uznovë. Vendosje xhamash montim dhe riparim i zgarave të 

dritareve. 

23. Punime elektrike në shkollën Kristaq Capo.  Zëvëndësimi i prizave dhe çelsave të shkollës. 

24. Punime elektrike ne kopshtin Çlirim Nr.2. Zëvëndësimi i prizave dhe çelsave të kopshtit. 
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25. Punime lyerjeje në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Lyerja e ambjenteve të brëndshme të klasave të 

shkollës 

26. Punime marangozi në shkollën Uznovë. Vendosje e paneleve rrethimi në ambjentet e gjelbërta 

27. Punime elektrike në shkollën Zihni Toska. Përmisimi i ndriçimit ne ambjentet e shkollës 

28. Punime elektrike në shkollën Thimi Tani. Zëvëndësimi i prizave, çelsave dhe llampave të 

djegura të shkollës 

29. Punime lyerjeje në shkollën Uznovë. Lyerja e kangjellave të shkollës 

30. Punime lyerjeje në shkollën 28 Nëntori. Lyerje të pjesshme ne ambjentet e klasave dhe fasadë 

31. Punime elektrike në shkollën Ajet Xhindole. Zëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës 

32. Punime lyerjeje në shkollën Ajet Xhindole. Lyerje të pjeshme në ambjentet e brëndshme dhe 

pjesërisht në fasadë 

33. Punime hidraulike në kopshtin Donika Kastrioti. Punime në nyjet sanitare të kopshtit. 

34. Punime marangozi në shkollën Duhanas. Riparimi i dyerve të shkollës 

35. Punime marangozi në konviktin Kristo Isak. Mirëmbajtja në ambjentet e konviktit 

36. Punime lyerjeje në shkollën Lapardha. Lyerje e pjesshme e fasadës së shkollës 

37. Punime lyerjeje në shkollën Veleshnje. Lyerja e fasadës së shkollës 

38. Punime hidraulike në kopshtin Llambrini Puli. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

39. Punime hidraulike në kopshtin Çlirim Nr.1. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

40. Punime elektrike në shkollën 22 Tetori. Zëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës 

41. Punime merimetimi në kopshtin 10 Korriku. Shtrim i dyshemesë me pllaka 

42. Punime hidraulike në kopshtin Uznovë. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

43. Punime lyerjeje në shkollën Zihni Toska. Lyerje të pjesshme të ambjenteve të klasave 

44. Punime lyerje në shkollën Lapardha.Lyerje të ambjentit të 1 klalse të shkollës 

45. Punime elektrike në kopshtin Lapardha Nr.2. Zëvëndësimi i llampave të djegura të kopshtit 

46. Punime elektrike në shkollën Qoshk. Zëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës 

47. Punime marangozi në shkollën Ajet Xhindole. Riparimi i dyerve të shkollës 

48. Punime marangozi në shkollën 28 Nëntori. Riparimi i dyerve të shkollës 

49. Punime hidraulike në shkollën Bilç. Punime në nyjet sanitare të shkollës 

50. Punime elektrike në shkollën Shyqyri Lakra. Zëvëndësimi i prizave celsave dhe llampave të 

djegura të shkollës 

51. Punime marangozi në shkollën 22 Tetori. Riparimi i dyerve të tualetit të shkollës 

52. Punime hidraulike në kopshtin 10 Korriku. Punime në nyjet sanitare të kopshtit 

53. Punime marnagozi në shkollën Mehmet Ali Vrioni. Riparimi i dyerve dhe dritareve të shkollës 
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54. Punime elektrike në shkollën Sinjë. Zëvëndësimi i llampave të djegura të shkollës 

55. Punime elektrike në shkollën Mbjeshovë. Zëvëndësimi i prizave clesave dhe llampave të 

djegura të shkollës 

 

56. Punime elektrike në shkollën Paftal.  Zëvëndësimi i prizave clesave dhe llampave të djegura të 

shkollës 

 
 

Shenim: Punimet te cilat jane marre reference ne pasqyrimin e aktivitetit të sektorit teknik në këtë material janë 

vetëm ato që dalin me urdher pune dhe dalje materialesh nga magazina. Por mund te shtojmë se, po kaq punime 

bëhën edhe pa urdhra pune pasi shumë ndërhyrje riparohen nga teknikët tane pa qën nevoja per vendosje 

materialesh të reja, punime për të cilat nuk shkruhen urdhëra pune. 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT MAJ 2023 

 

 

 

  

Gjate muajit Maj  2023 jane kryer punimet sipas tabeles ne vijim : 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

27 Nderhyrje ne  Lyerjet e 

ambjenteve te IA: 

1. K. 10 KORRIKU 

2. SH. ROSHNIK 

3. SH. TH. TANI 

4. SH. QOSHK 

5. SH. UZNOVE 

6. SH. DUHANAS 

7. K. ULLINJAS 

8. SH.28 NENTORI 

9. SH.M.A. VRIONI 

10. SH. OTLLAK 

11. SH. LAPARDHA 

12. SH. DROBONIK 

13. K. REMANICE 

14. SH. VETERIK 

15. SH.A. XHINDOLE 

16. SH. GJOROVEN 

17. SH. SH. LAKRA 

18. SH. VELESHNJE 

19. SH. VELABISHT 

20. SH. LAPARDHA 

21. SH. DROBONIK 

22. K. QENDER LAPARDHA 

23. K. LAPARDHA 2 

24. SH.1 MAJI 

25. SH. PAFTAL 

26. SH.22 TETORI 

27. SH. BILCE 
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Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

20 Punime hidraulike  ne  IA: 

 

1. SH.TH.TANI 

2. SH.SH.LAKRA 

3. SH.LAPARDHA 

4. SH.UZNOVE 

5. K.CLIRIM 1 

6. SH.MBRESHTAN 

7. SH.STAROVE 

8. SH.MJESHOVE 

9. SH.VELABISHT 

10. K.BARIKADE 2+3 

11. CERDHE 1 

12. SH.UZNOVE 

13. SH.GJOROVEN 

14. SH.22 TETORI 

15. SH.ROSHNIK 

16. K.1 QERSHORI 

17. SH.VETERIK 

18. SH.VELABISHT 

19. SH.22 TETORI 

20. SH.TH.TANI 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

 21 Punime elektrike  ne IA: 

1. SH. OTLLAK 

2. SH. MJESHOVE 

3. SH. LAPARDHA 

4. SH. VELABISHT 

5. SH. VETERIK 

6. K. REMANICE 

7. SH. STAROVE 

8. K. ULLINJAS 

9. SH.TH. TANI 

10. SH. DROBONIK 

11. SH. VELESHNJE 

12. SH. QERESHNIK 

13. SH. ROSHNIK 

14. SH. GJOROVEN 

15. SH. DUSHNIK 
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16. SH. BARDHAJ I RI 

17. SH.22 TETORI 

18. K. BARIKADE 2+3 

19. CERDHE 5 

20. SH.28 NENTORI 

21. K.CLIRIM 1 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

26 Punime marangozi  ne  

IA: 

1. SH.TH.TANI 

2. SH.MBRESHTAN 

3. K.ULLINJAS 

4. SH.SH.LAKRA 

5. SH.DUSHNIK 

6. SH.LAPARDHA 

7. SH.DROBONIK 

8. SH.QERESHNIK 

9. SH.VELESHNJE 

10. SH.GJOROVEN 

11. SH.VELABISHT 

12. SH.DUHANAS 

13. SH.QOSHK 

14. SH.OTLLAK 

15. SH.28 NENTORI 

16. CERDHE UZNOVE 

17. SH.UZNOVE 

18. K.KALA 

19. SH.22 TETORI 

20. SH.ROSHNIK 

21. SH.MORAVE 

22. SH.DROBONIK 

23. SH.MBRESHTAN 

24. SH.DROBONIK 

25. SH.VETERIK 

26. MAGAZINA DAB 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 4 Nderhyrje ne Punime 

mirembajtjeje ne  IA: 

1. KONVIKTI 

2. SH.A. XHINDOLE 

3. KONVIKTI 

4. SH.1 MAJI 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT QERSHOR 2023 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 11 Nderhyrje ne  Lyerjet e 

ambjenteve te IA: 

1. SH. DUHANAS 

2. SH.28 NENTORI 

3. MAGAZINA DAB 

4. K. QENDRORE 

5. K. UZNOVE 

6. K. UZNOVE 

7. SH.1 MAJI 

8. SH.22 TETORI 

9. K. BARIKADE 2+3 

10. K. UZNOVE 

11. CERDHE 5 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

 22 Punime hidraulike  ne  

IA: 

 

1. K. LAPARDHA QENDER 

2. CERDHE 1 

3. SH.28 NENTORI 

4. SH.1 MAJI 

5. SH.1 MAJI 

6. SH.1 MAJI 

7. K.D. KASTRIOT 

8. KONVIKTI 

9. K.28 NENTORI 

10. SH. LAPARDHA 

11. K. LL. PULI 

12. SH. UZNOVE 

13. SH. MBRESHTAN 

14. SH. DUHANAS 

15. SH. GJOROVEN 

16. K.1 QERSHORI 

17. SH. MOLISHT 

18. SH. VELESHNJE 

19. KONVIKTI 

20. SH. VETERIK 

21. K. REMANICE 
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22. SH.VELABISHT 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

  22 Punime elektrike  ne IA: 

1. SH. DUSHNIK 

2. K. LAPARDHA QENDER 

3. MAGAZINA DAB 

4. SH.22 TETORI 

5. K.D. KASTRIOT 

6. SH.1 MAJI 

7. SH. ROSHNIK 

8. SH. ROSHNIK 

9. SH. DUHANAS 

10. SH. MBRESHTAN 

11. SH. MBRESHTAN 

12. SH. PAFTAL 

13. SH. PAFTAL 

14. SH. MOLISHT 

15. SH. VELESHNJE 

16. SH. SINJE 

17. SH. SINJE 

18. SH. VETERIK 

19. K. REMANICE 

20. SH. VELABISHT 

21. SH. VELABISHT 

22. SH.GJOROVEN 
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Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 12 Punime marangozi  ne  

IA: 

1. K.28 NENTORI 

2. SH.A. XHINDOLE 

3. K. CLIRIM 1 

4. CERDHE 7 

5. SH.28 NENTORI 

6. SH.1 MAJI 

7. SH.K. CAPO 

8. K.10 KORRIKU 

9. SH. UZNOVE 

10. K.1 QERSHORI 

11. ZYRAT DAB 

12. SH.1 MAJI 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 5 Punime mirembajtjeje ne  

IA: 

 

1. MAGAZINA DAB 

2. K.ORIZAJ 

3. K. BARIKADE 2+3 

4. K.28 NENTORI 

5. CERDHE 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT KORRIK 2023 

 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 
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  15 Nderhyrje ne  Lyerjet e 

ambjenteve te IA: 

1. K.28 NENTORI 

2. K. CLIRIM 1 

3. K.D. KASTRIOT 

4. CERDHE 1 

5. K.D. KASTRIOT 

6. K.10 KORRIKU 

7. SH. MORAVE 

8. SH. MORAVE 

9. SH.A. XHINDOLE 

10. SH. LAPARDHA 

11. K.28 NENTORI 

12. SH.A. XHINDOLE 

13. SH.K. CAPO 

14. SH.M.A. VRIONI 

15. SH.28 NENTORI 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

 20 Punime hidraulike  ne  

IA: 

 

1. SH.SH.LAKRA 

2. SH.SH.LAKRA 

3. K.D.KASTRIOT 

4. K.UZNOVE 

5. K.CLIRIM 1 

6. SH.LAPARDHA 

7. SH.LAPARDHA 

8. K.LL.PULI 

9. SH.TH.TANI 

10. SH.TH.TANI 

11. SH.1 MAJI 

12. CERDHE 7 

13. K.CLIRIM 1 

14. K.1 QERSHORI 

15. CERDHE 1 

16. SH.22 TETORI 

17. SH.22 TETORI 

18. K.10 KORRIKU 

19. K.QENDRORE 

20. K.QENDRORE 

  

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

   23 Punime elektrike  ne IA: 

1. SH.STAROVE 

2. K.LAPARDHA 2 

3. SH.QOSHK 

4. CERDHE 1 
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5. CERDHE 1 

6. K.UZNOVE 

7. K.UZNOVE 

8. SH.M.A.VRIONI 

9. SH.M.A.VRIONI 

10. K.1 QERSHORI 

11. K.CLIRIM 2 

12. SH.UZNOVE 

13. SH.LAPARDHA 

14. SH.LAPARDHA 

15. SH.MORAVE 

16. SH.MORAVE 

17. SH.MORAVE 

18. K.28 NENTORI 

19. SH.Z.TOSKA 

20. SH.A.XHINDOLE 

21. K.10 KORRIKU 

22. K.10 KORRIKU 

23. MAGAZINA.DAB 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 9 Punime marangozi  ne  IA: 1. SH.22 TETORI 

2. SH.1 MAJI 

3. SH.LAPARDHA 

4. SH.LAPARDHA 

5. SH.MORAVE 

6. SH.MORAVE 

7. SH.LAPARDHA 

8. SH.OTLLAK 

9. SH.OTLLAK 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 6 Punime mirembajtjeje  ne  

IA: 

1. K.10 KORRIKU 

2. K.CLIRIM 1 

3. KONVIKTI 

4. KONVIKTI 

5. SH.1 MAJI 

6. KONVIKTI 
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Me poshte paraqitet nje nderhyrje e pergjithshme e sezonit te veres ku perfshihen edhe veprimtaria e 

muajit GUSHT 2023. 

 

 

 

SITUACION PUNIMESH 
VERA 2023 | Nderhyrje ne IA | Punime qe do te vazhdojne | Problematikat. 

Ne kete material do te paraqitet shkurtimisht situata aktuale e pergatitjes  se IA per vitin e 

ri akademik 2023-2024, punet qe kemi arritur te realizojme, ato qe do te kryhen ne 

vazhdim  dhe nevojat e medha qe kane institucionet arsimore per te cilat eshte I 

domosdoshem investimi. 

SITUATA AKTUALE 

 

 

 

QE R S H OR - G US H T  
 

 
 QYTET BERAT (22 GODINA) 

 Jane realizuar lyerje te ambjenteve sipas nevojave ne masen 60 % te te gjitha shkollave, 80% 

te te gjithe kopshteve , 100% te te gjitha cerdheve.  0 institucione te palyera. 

 Jane realizuar 100% sherbimet hidraulike dhe elektrike.  

 Jane realizuar 88% sherbimet e riparimit te bazes materiale (karrige, banka, rafte, dritare dhe 

dyer) Jemi ne proces pune ne 3 godina. 

 Nuk ka asnje situate problematike qe pengon ne mbarevajtjen e procesit edukativ. 

 Jemi ne proces pune per krijimin kushteve ne funksion te Kopshtit Uznove , i cili per here te pare do 

te ofroi sherbimin e ushqimit dhe fjetjes. Do te mbyllet njeri prej ballkoneve me vetrata,  do te 

furnizohet me pajisjet e kuzhines dhe mobiljet e dhomes se gjumit per femijet. 

   

  
  

 

N jes ia  adm, ot llak (  14 godina)                         

Jane realizuar lyerje ne 40% te godinave.  

IA te  cilat nuk jane lyer keto muaj jane 

inspektuar dhe kane rezultuar ne gjendje te 

kenaqshme si shkak i lyerjeve qe u kryen ne 

periudhen maj 2023. Ne vazhdim do te lyhen 

fasadat e shkolles se mesme Lapardha dhe 

kopshtit ne pallatin e Kultures. 

Jane realizuar 100% riparimet e bazes materiale si: 

dyer, dritare, rafte, karrige dhe banga. 

 

 

 

 N jes ia  adm, s in je  (6 godina)  

Jane realizuar lyerje te klasave dhe korridoreve ne 

shkollen 9 vjecare Paftal 

4 IA e tjere jane ne gjendje te kenaqshme ne 

aspektin e lyerjes pasi u bene nderhyrje ne 

maj 2023. 

Jane realizuar 100% nderhyrjet dhe riparimet ne 

rrjetin hidraulik. 
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Jane realizuar punimet hidraulike ne te gjitha IA me 

perjashtim te nje nderhyrje te rendesishme ne 

nyjet sanitare te shkolles se mesme lapardha 

per te cilen jemi ne process pune. 

Jane realizuar 100% punimet elektrike 

Ne kete njesi jane bere 2 investime teper te 

rendesishme : rikonstruksion i shkolles 

Dyshnik dhe kopshti Morave . 

 

 

NJES IA  A DM.  VE LA B IS H T ( 12  GOD INA )  

 

Jane realizuar lyerje ne masen 70% te godinave dhe 

do te  vazhdoje ky proces ne masen 30% te 

godinave te tjera. 

Jane realizuar 100% punimet hidraulike. 

Jane realizuar 100% punimet elektrike. 

 

Jane realizuar 50% te punimeve ne riparimin e 

bazes materiale dhe kane mbetur edhe 6 IA 

per tu pajisur me kete sherbim. 

 

Jemi ne vazhdim punimesh per lidhjen e kontratave 

me ujesjellsin per shkollen Starove dhe 

Velabisht. 

  

Fale bashkepunimit me kompanine SHELL 

po behen punime ne shkollen Velabisht 

ne lyerjen e fasades dhe sitemimin e 

territorit.  Shume shpejt do te fillojne 

edhe procedurat per instalimit e 

ECOPLANT, panele diellore per 

sigurimin e ngrohjes se ambjenteve me 

kondicionere mural.    

 

Kemi realizuar nderhyrje te rendesishme ne 

shkollen Bardhaj I Ri, ku u riparuan te te 

gjitha siperfaqet e demtuara dhe ku 

kishte carje te mureve.   U be lyerje 

totale e godines.       

 

 

 

Jane realizuar 100% punimet elektrike ne IA 

Jane bere 80% riparime te bazes materiale ne 3 

shkolla dhe do te vazhdojme me kete 

sherbim ne shkollen Paftal dhe Mbjeshove. 

Ne kete njesi, kontribut te vecante ka 

dhene dhe kompania Shell ne rastin e 

shkolles Mbreshtan e cila u pajis me 

panele diellore  qe sigurojne ngrohje te 

klasave me ajer te kondicionuar, 

 

   

 

 

   NJE S IA  A DM.  RROS HNIK  (6  GODINA )  

     Jane realizuar lyerje te pjesshme ne 

shkollat vartese te Rroshnikut ne 

muajin Maj. Kemi perfunduar lyerjen 

totale te te gjithe ambjenteve te 

brendshme ne shkollen Rroshnik. Fale 

investimit u realizua hidroizolimi I 

tarraces se shkolles dhe lyerja e 

fasades. 

Jane realizuar 100% punime hidraulike.    

Jane realizuar 100% punime elektrike. 

Jane realizuar 80% riparime te bazes materiale 

dhe perfunduam rrethimin e ballkonit te 

kopshtit Vojnik me qellim sigurine e 

femijeve. Do te vazhdojme me punimet ne 

shkollen Karkanjoz.                         

 

                           

SFIDAT DHE NEVOJAT PER INVESTIM 

 

• Mirembajtja e institucioneve arsimore eshte kauza me e ndjeshme ne te cilen nuk ka asnje lloj kompromisi me 

komunitetin dhe sherbimi ne keto objekte ka qene I pakursyer, cilesor dhe I shpejte. Megjithate sfida me e madhe qe has sektori 

teknik eshte gjendja teknike e tyre, vjetersia e ndertimit, tipologjia e ndertimit, mungesa e hidroizolimeve, mungesa e sistemeve 

te dreazhimit dhe rilevimit te oborreve. Te gjitha keto kalojne mundesite e mirembajtjes dhe rrisin nevojen per investim. 

• Shkollat kane nevoje per lyerje totale te fasadave me skeleri te pershtatshme.  (40% e shkollave) 

• Kopshtet kane nevoje per shtrimin e dyshemeve me parket, sigurimin e ngrohjes me menyren eficiente te ngrohjes 

qendrore duke eleminuar sobat e drurit. (9 kopshte) 
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• Ka ndertesa te vjetra te cilat kane nevoje per rikonstruksione totale. (Shkolla Otllak, Bardhaj, Qereshnik, Duhanas, 

Mbjeshove, Bogdan, 22 Tetori, Paftal) 

• Ka shkolla ne te cilat numri nxenesve eshte ulur ndjeshem, e megjithate sherbimi dhe furnizimet me baze materiale jane 

te vazhdueshme. (Malinat, Qereshnik, Qoshk, Bardhaj) 

• Ka IA te cilat kane nevoje per ekspertize ne aspektin  e qendrueshmerise se struktures, per te percaktuar shkallen e 

rrezikshmerise dhe per te raportuar mbi masat  qe duhen marre. (Kopshti Drobonik, Shkolla Bardhaj, Shkolla e mesme  

bashkuar Lapardha) 

• Kemi nevoje per rikonstruksion te nyjeve sanitare ne disa shkolla dhe kopshte. (Duhanas, Rroshnik, Barrikada 2+3, 

Qershnik, Paftal) 

• Kemi nevoje per hapjen e nje cerdheje te re ne rajonin e Uznoves pasi cerdhja uznove qe eshte pershtatur ne katin e 

pare te kopshtit Uznove nuk ka kapacitet per te akomoduar me shume se 30 femije, por kerkesat jane te shumta. 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT SHTATOR 2023 

 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  9 Nderhyrje ne Lyerjet e 

ambjenteve te IA: 
1. Shkolla 22 Tetori 

2. Shkolla Ajet 

Xhindole 

3. Shkolla 1 Maj 

4. Shkolla Uznove 

5. Shkolla Paftal 

6. Shkolla Velabisht 

7. Shkolla Lapardha 

8. Shkolla Qoshk 

9. Shkolla Roshnik 

 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

  13 Punime hidraulike  ne  

IA: 

1. SH.STAROVE 

2. K.LAPARDHA 2 

3. SH.QOSHK 

4. CERDHE 1 

5. K.UZNOVE 

6. SH.M.A.VRIONI 

7 K.1 QERSHORI 

8. K.CLIRIM 2 

9. SH.UZNOVE 

10. SH.LAPARDHA 

11. SH.MORAVE 

12. K.10 KORRIKU 

 13.     MAGAZINA.DAB 
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Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

   14 Punime elektrike  ne IA: 

1. Shkolla Bogdan 

2. Shkolla Bilce 

3. Shkolla Shyqyri Lakra 

4. Shkolla 1 Maj 

5. Shkolla Uznove 

6. Kop. Clirim nr 2 

7. Kop. Barrikada 2+3 

8. Cerdhe nr 1 

9. Shk. Lapardha 

10. Kop.Bilce nr 2 

11. Shk Thimi Tani 

12. Shk.Mehmet Ali Vrioni  

13. Kop. Donika Kastrioti 

14. Kuzhina Qendrore 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 9 Punime marangozi  ne  IA: 1. K.28 NENTORI 

2. K. CLIRIM 1 

3. K.D. KASTRIOT 

4. CERDHE 1 

5. K.10 KORRIKU 

6. SH. MORAVE 

7. SH.A. XHINDOLE 

8. SH. LAPARDHA 

9. K.28 NENTORI 

10. SH.A. XHINDOLE 

11. SH.K. CAPO 

12. SH.M.A. VRIONI 

13. SH.28 NENTORI 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 5 Punime mirembajtjeje  

ne  IA: 

1 K.10 KORRIKU 

2. K.CLIRIM 1 

3. KONVIKTI 

4. SH.1 MAJI 

5. KONVIKTI 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT TETOR 2023 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 Nderhyrje ne  Lyerjet e 

ambjenteve te IA: 

1. Kop. Clirim nr 1 

2. Kop. Llambrin Puli 

3. Kop. 1 QERSHORI 

4. Shk. 28 Nentori 

5. Shk. Duhanas 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

  Punime hidraulike  ne  IA: 

 

1 K. LAPARDHA nr 2 

2. CERDHE 1 

3. SH.28 NENTORI 

4. SH.1 MAJI 

5. K.D. KASTRIOT 

6. KONVIKTI 

7. K.28 NENTORI 

8. SH. LAPARDHA 

9. K. LL. PULI 

10. SH. UZNOVE 

11. SH. MBRESHTAN 

12. SH. DUHANAS 

13. SH. MOLISHT 

14. SH. VELESHNJE 

15. KONVIKTI 

16. SH.VELABISHT 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 
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punime elektrike  ne IA: 

1. MAGAZINA DAB 

2. SH.22 TETORI 

3. K.D. KASTRIOT 

4. SH.1 MAJI 

5. SH. ROSHNIK 

6. SH. ROSHNIK 

7. SH. DUHANAS 

8. SH. MBRESHTAN 

9. SH. PAFTAL 

10. SH. MOLISHT 

11. SH. VELESHNJE 

12. SH. SINJE 

13. SH. VETERIK 

14. K. REMANICE 

15. SH. VELABISHT 

16. SH.GJOROVEN 

 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 Punime marangozi  ne  IA: 1. K. CLIRIM 1 

2. CERDHE 7 

3. SH.28 NENTORI 

4. SH.1 MAJI 

5. SH.K. CAPO 

6. K.10 KORRIKU 

7. SH. UZNOVE 

8. K.1 QERSHORI 

9. ZYRAT DAB 

10. SH.THIMI TANI 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

 5 Punime mirembajtjeje ne  

IA: 

 

1. Kop Llambrini Puli 

2. Kop 10 Korriku 

3. Kop. 1 Qershori 

4. Shk Ajet Xhindole 

5. Shk 1 Maj 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT NENTOR 2023 

 

 

 

  

Gjate muajit Maj 2023 jane kryer punimet sipas tabeles ne vijim : 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

Nderhyrje ne  Lyerjet e 

ambjenteve te IA: 

1. SH. TH. TANI 

2. SH. QOSHK 

3. K. ULLINJAS 

4. SH.28 NENTORI 

5. SH. OTLLAK 

6. SH. DROBONIK 

7. SH. GJOROVEN 

8. SH. SH. LAKRA 

9. SH. VELABISHT 

10. K. LAPARDHA 2 

11. SH. PAFTAL 

12. SH.22 TETORI 
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Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

Punime hidraulike  ne  IA: 

1. SH.28 NENTORI 

2. SH.LAPARDHA 

3. SH.UZNOVE 

4. K.CLIRIM 1 

5. SH.VELABISHT 

6. K.BARIKADE 2+3 

7. CERDHE 1 

8. SH.UZNOVE 

9. CERDHE NR 7 

10. SH.22 TETORI 

11. SH.ROSHNIK 

12. K.1 QERSHORI 

13. SH.VELABISHT 

14. SH.22 TETORI 

15. SH.TH.TANI 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

Punime elektrike  ne IA: 

1. SH. LAPARDHA 

2. KOP. BILCE NR 2 

3. Kop. DONIKA KASTRIOTI 

4. SH. VELABISHT 

5. SH. VETERIK 

6. SH. STAROVE 

7. SH. VELESHNJE 

8. SH. Malinat 

9. SH. DUSHNIK 

10. SH. BARDHAJ I RI 

11. SH.22 TETORI 

12. K. BARIKADE 2+3 

13. K.CLIRIM 1 
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Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

 Punime marangozi  ne  IA: 

1. KOPSHTI 10 KORRIKU 

2. SH.DUSHNIK 

3. SH.LAPARDHA 

4. SH.DROBONIK 

5. SH.QERESHNIK 

6. SH.VELESHNJE 

7. SH.GJOROVEN 

8. SH.VELABISHT 

9. SH.DUHANAS 

10. SH.QOSHK 

11. SH.28 NENTORI 

12. CERDHE UZNOVE 

13. SH.UZNOVE 

14. SH.22 TETORI 

15. SH.MORAVE 

16. SH.DROBONIK 

17. SH.MBRESHTAN 

18. SH.VETERIK 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 4 Nderhyrje ne Punime 

mirembajtjeje ne  IA: 

1. SHK DROBONIK 

2. SH.A. XHINDOLE 

3. KONVIKTI 

4. Kopshti 1 Qershori 
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PUNIMET E KRYERA GJATE MUAJIT DHJETOR 2023 

 

 

 

  

Gjate muajit DHJETOR  2023 jane kryer punimet sipas tabeles ne vijim : 

 

 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

 Punime hidraulike  ne  IA: 

 

1. KOP.DYSHNIK 

2. BARRIKADA 2+3 

3. SHK THIMI TANI 

4. SHK. A. XHINDOLE 

5. SHK. UZNOVE 

6. KOP.1 QERSHORI 

7. SHK. 22 TETORI 

8. SHK. PAFTAL 

9. KOP. 28 NENTORI 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

 Punime elektrike  ne IA: 

1. SHK UZNOVE 

2. CERDHE NR 5 

3. KUZHINA QENDRORE 

4. KOP. 1 QERSHORI 

5. KOP. LLAMBRINI PULI 

6. SHK. M.A.VRIONI 

7. SHK. VELESHNJE 

8. MAGAZINA 

9. KOP.UZNOVE 

10. KOP. 10 KORRIKU 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

Nderhyrje ne  Lyerjet e 

ambjenteve te IA: 

1. SHK. A.XHINDOLE 

2. SHK. 28 NENTORI 

3. KOP.10 KORRIKU 

4. SHK. LAPARDHA 
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Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 

 Punime marangozi  ne  IA: 

SHK, 28 NENTORI 

SHK, 22 TETORI 

1 MAJ 

SHK. M.A,VRIONI 

SHK.A.XHINDOLE 

SHK. VELABISHT 

SHK. THIMI TANI 

SHK. DUHANAS 

 

 

 

 

Nr Kategoria e punimeve Institucionet qe perfitojne sherbimin 

  

 4Nderhyrje ne Punime 

mirembajtjeje ne  IA: 

KOP. UZNOVE 

KOP, 1 QERSHORI 

SHK. 28 NENTORI 

SHK. LAPARDHA  

SHK THIMI TANI  
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SEKTORI I FINANCES 
 

 

 Objektivi i zbatimit të buxhetit të Drejtorisë Arsimit  për vitin 2023 është: 

 

1. Mbajtja nën kontroll e shpenzimeve duke mos rikrijuar borxhe të reja. 

2. Shfrytëzimi me eficense I fondeve buxhetore sipas nevojave të Institucioneve Arsimore. 

 

Në 000/lekë 

 

 

 

        
Pasqyre përmbledhese e Buxhetit sipas Programeve 

         
               

 

                  

Njesia Drejtoria Arsimore 
    

      

Titulli i Progr. Emertimi Programit  

1 2 3 4 5 6 (7)=(5)-(6) 

Fakti PBA 
Buxheti 

Vjetor 

Buxheti 

Vjetor 

Plan 

Buxheti 
Fakti 

Diferenca i vitit 

paraardhes Plan                   

Viti 2023 

Plan 

Fillestar 

Viti 2023 

Plan i 

Rishikuar 

Viti 2023 

Viti 2023 Viti  2023 

Viti 2022 

9120 

Arsimi bazë përfshirë arsimin parashkollor 209,771 233,281 233,281 247,010 247,010 229,009 18,001 

9230 

Arsimi i mesem i pergjithshem 16,711 44,055 44,055 52,751 52,751 34,740 18,011 

9240 Arsimi Profesional  16,900        

10430 

Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 31,981 37,739 37,739 38,398 38,398 34,699 3,699 

Totali 275,364 315,075 315,075 338,159 338,159 298,448 39,711 

 

 

A. Njësia Shpenzuese Drejtoria e Arsimit , sipas ndarjes ekonomike paraqet këta tregues të përmbledhur 

të realizimit të buxhetit: 
 

 

000/ lekë 

 

Programi 
Emertimi 

shpenzimit 

Buxheti vjetor 

fillestar 2023 

Buxheti vjetor 

i Rishikuar 

2023              

Plan buxheti 

Viti 2023 

Fakti  buxheti 

Viti 2023 
% e realizimit  

09120 600+601 191,063 204,070 204,070 199,305 97.6% 

file:///C:/Users/User/Puna%202020/Viti%202022/Raporte%20monitorimi%20zbatimi%20buxheti%202020%20DA/Raporte%20Monitorimi%202022%20DA/Raporte%20monitorimi%204%20mujori%20I%202022/Raporti%20i%20monitor.%202022%20Arsimi%204-mujori.xls%23'9120'!R1C1
file:///C:/Users/User/Puna%202020/Viti%202022/Raporte%20monitorimi%20zbatimi%20buxheti%202020%20DA/Raporte%20Monitorimi%202022%20DA/Raporte%20monitorimi%204%20mujori%20I%202022/Raporti%20i%20monitor.%202022%20Arsimi%204-mujori.xls%23'9230'!R1C1
file:///C:/Users/User/Puna%202020/Viti%202022/Raporte%20monitorimi%20zbatimi%20buxheti%202020%20DA/Raporte%20Monitorimi%202022%20DA/Raporte%20monitorimi%204%20mujori%20I%202022/Raporti%20i%20monitor.%202022%20Arsimi%204-mujori.xls%23'10430'!R1C1
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602-609 34,718 35,248 35,248 22,606 64.1% 

230-231 7,500 7,692 7,692 7,098 92.3% 

09230 

600+601 24,026 25,536 25,536 25,529 99.97% 

602-609 19,529 20,295 20,295 7,687 37.9% 

230-231 500 6,920 6,920 1,524 22% 

  10430 600+601 27,745 28,404 28,404 28,292 99.6% 

 602-609 9,494 9,494 9,494 5,907 62.2% 

 230-231 500 500 500 500 100% 

 Total 315,075 338,159 338,159 298,448 88.25% 

 

Shpenzime personeli    plani 12 – mujor           258,010,000   leke,  

                                      fakti 12- mujorit            253,126,000   leke, 

                                      realizimi                            98.1  %  

 

Shpenzime korente    plani 12 – mujor            65,037,000  leke,  

                                      fakti 12- mujorit           36,200,000   leke, 

                                      realizimi                           55.66   %  

 

Shpenzimet kapitale   plani 12 – mujor         15,112,000 leke,  

                                      fakti 12- mujorit           9,122,000 leke, 

                                      realizimi                             60.3  %  

 

Programi 09120 Arsimi Parashkollor dhe ai Bazë 

 

Artikulli 600+601, Plan  12-mujor në vleren 204,070,000  lekë dhe realizuar në vlerën 199,305,000 lekë ose  

në masën 97.6 %. Janë derdhur rregullisht kontributet e sigurimeve shoqërore e shëndetësore, tatimi mbi të 

ardhurat personale  duke mos krijuar borxhe dhe dificit pranë organeve tatimore. 

 

Artikulli 602+609, Plan 12-mujor në vlerën 35,248,000 lekë dhe realizuar në vlerën 22,606,000  lekë ose  në 

masën 64.1 %. Janë shlyer të gjitha faturat e krijuara gjatë kësaj periudhe, gjithashtu jane paguar dhe 

shperblime dalje ne pension. 

 

Artikulli 230-231,  Plan 12-mujor I planifikuar në vlerën 7,692,000 lekë  dhe realizuar në vlerën 7,098,000  

lekë ose  në masën  92.3 %.  
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Programi 10430    Cerdhet 

 

Artikulli 600+601, Plan 12- mujor i planifikuar në vlerën 28,404,000  lekë dhe realizuar në vlerën 28,292,000 

lekë ose  në masën 99.6 %,  Janë derdhur rregullisht kontributet e sigurimeve shoqerore e shëndetesore, tatimi 

mbi të ardhurat personale  duke mos krijuar borxhe dhe dificit pranë organeve tatimore. 

 

Artikulli 602+609, Plan 12-mujor I planifikuar në vlerën 9,494,000 lekë dhe realizuar në vlerën 5,907,000 

lekë ose  në masën 62.2 %. Janë shlyer të gjitha faturat e krijuara gjatë kësaj periudhe. 

 

Artikulli 230-231 Plan 12-mujor I planifikuar në vlerën 500,000 lekë dhe realizuar në vlerën 500,000 lekë 

ose  në masën  100 %.  

 

Programi 09230  Arsimi i mesëm përgjithshëm 

 

Artikulli 600+601, Plan 12-mujor I planifikuar në vlerën 25,536,000 lekë dhe realizuar në vlerën 25,529,000 

lekë ose  në masën 99.97 %. Janë derdhur rregullisht kontributete e sigurimeve shoqërore e shendetesore, 

tatimi mbi të ardhurat personale  duke mos krijuar borxhe dhe dificit pranë organeve tatimore. 

 

Artikulli 602+609, Plan 12-mujor I planifikuar në vlerën 20,295,000 lekë dhe realizuar ne vleren 7,687,000 

lekë ose  në masën 37.9 %. Janë shlyer të gjitha faturat e krijuara gjatë kësaj periudhe gjithashtu jane paguar 

dhe shperblime dalje ne pension. 

 

 

Artikulli 230-231 Plan 12-mujor I planifikuar në vlerën 6,920,000 lekë dhe realizuar në vlerën 1,524,000 lekë 

ose  në masën  22 %. Ky realizim I ulet vjen si pasoje se procedura me objekt”Sistem ngrohje Konvikti Kristo-

Isak” nuk u realizua per shkak te anullimit te procedures. 

 

Burimet kryesore të të ardhurave të Drejtorisë Arsimore  janë:  

 

- Të ardhura nga konviktet                                                         7111003 
- Të ardhura nga shërbimi I ushqimit të çerdheve dhe kopshte 7111001 
- Të ardhura nga tarifa e rregjistrimit                                         7111002 

 

Tabela e Planifikimit  të të ardhurave për vitin 2023 

 

Nr Emërtimi Plan 2023 Realizim Fakt 

2023 

% Realizimi  

1- Te ardhura nga kopshte + 

cerdhe 

16,253 12,038 74% 

2 Te ardhura per regjistrim 861 677 79% 

3 Te ardhura nga konvikti 2,896 2,332 80% 
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  Total  20,010 15,047 75.2% 

 

Shenim: Planifikimi I të ardhurave eshte berë me kapacitetin max. të regjistrimit të fëmijëve në kopshte, 

cerdhe dhe konvikt. 

 

Detyrimet e prapambetura datë 31.12.2023  jepen në tabelën e mëposhtme: 

 

 

Përshkrimi  i shpenzimit Nr  fature 
Data e 

faturës 
Totali  lekë    

Faturat në pritje për likujdim        

M.B.Kurti shpk  Ushqime 2017 437 28.04.2017 198,042 ne proces gjyqësor 

M.B.Kurti shpk  Ushqime 2017 432 28.04.2017 75,234 ne proces gjyqësor 

M.B.Kurti shpk  Ushqime 2017 433 28.04.2017 115,167 ne proces gjyqësor 

M.B.Kurti shpk  Ushqime 2017 434 28.04.2017 146,592 ne proces gjyqësor 

M.B.Kurti shpk  Ushqime 2017 436 28.04.2017 312,225 ne proces gjyqesor 

M.B.Kurti shpk  Ushqime 2017 435 28.04.2017 140,090 ne proces gjyqesor 

Blerje paisje rrobaqepesie 96 14.11.2023 65,172  

 Mbikeqyrje per objektin “Ndertim 

Kendi Sportiv ne shkollen Otllak” 20   19.12.2023 80,446   

Totali I detyrimeve 2017+2023           1,132,968   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


